
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
03 о/ 2{)Л 4 м. Київ № &

Про утворення робочої групи з розробки технічних вимог до модернізації 
(додаткової розробки) програмного забезпечення Єдиного державного 
кваліфікаційного іспиту (ЄДКІ) у 2024 році

Відповідно до пункту 25 частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», підпункту 3 пункту 6 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), з метою розробки 
технічних вимог до модернізації (додаткової розробки) програмного 
забезпечення Єдиного державного кваліфікаційного іспиту (ЄДКІ) у 2024 році

НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з розробки технічних вимог до модернізації 
(додаткової розробки) програмного забезпечення Єдиного державного 
кваліфікаційного іспиту (ЄДКІ) у 2024 році (далі -  Робоча група) у складі, що 
додається.

2. Робочій групі до 31 січня 2024 року розробити технічні вимоги до 
модернізації (додаткової розробки) програмного забезпечення Єдиного 
державного кваліфікаційного іспиту (ЄДКІ) у 2024 році (далі - Технічні вимоги) 
та подати їх до Директорату цифрової трансформації (Швадчак Р-В.).

3. Директорату цифрової трансформації (Швадчак Р-В.) забезпечити:
організаційний супровід діяльності Робочої групи;
до 09 лютого 2024 року підготовку та подачу на затвердження керівництву 

МОН Технічних вимог.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації 
Завгороднього Д.

^ — ч -------

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства 
освіти і науки України
&3 Є

СКЛАД
робочої групи з розробки технічних вимог до модернізації програмного 

забезпечення Єдиного державного кваліфікаційного іспиту (ЄДКІ) у 2024
році

Юрій БОГАЧКОВ Кандидат технічних наук, старший науковий 
співробітник інституту цифровізації освіти (за 
згодою)

Михайло ВИННИЦЬКИЙ Заступник Міністра освіти і науки України, голова 
робочої групи

Тетяна ДАЛЄВСЬКА Керівник експертної групи з питань цифрової 
трансформації освіти і науки директорату 
цифрової трансформації Міністерства освіти і 
науки України

Тетяна ДУДНИК Заступник директора з методичної роботи 
Науково-методичного центру вищої та фахової 
передвищої освіти (за згодою)

Сергій ЄВСТРАТ’ЄВ Завідувач лабораторії комп'ютерного супроводу та 
комунікаційного забезпечення Науково- 
методичного центру вищої та фахової передвищої 
освіти (за згодою)

Василь КОВАЛЬЧУК Завідувачка науково-методичного кабінету 
економіки та права Науково-методичного центру 
вищої та фахової передвищої освіти (за згодою)

Марина КОВАЛЬЧУК Завідувачка кабінету організаційно-методичного 
супроводу стандартів освіти Науково-методичного 
центру вищої та фахової передвищої освіти (за 
згодою)



Марина МРУГА Державний експерт експертної групи з питань
вищої освіти та освіти дорослих директорату 
фахової передвищої, вищої освіти Міністерства 
освіти і науки України

Станіслав НАЙДЮК менеджер ІТ-продуктів проекту «Удосконалення
вищої освіти в Україні заради результатів» 
Міжнародного банку реконструкції та розвитку (за 
згодою)

Генеральний директор 
директорату цифрової 
трансформації III В АД Ч А К


